

Oggetto: Nomina Commissione di gara per l'affidamento della fornitura e lo svolgimento di servizi tecnici nell'ambito del progetto LIFE "Integrated MAnagement and Grant Investments for the N2000 Network in Umbria" (I.MA.G.I.NE.)

## IL DIRETTORE GENERALE

**VISTO** il D. Lgs n. 50/2016, "Codice dei contratti pubblici" ed in particolare l'art. 36, comma 2 lett. b) del rubricato "Contratti sotto soglia";

**RICHIAMATA** la Determina a contrarre prot. n. 75873, Rep. 1612/2021 del 27 ottobre 2021 per l'attivazione della procedura per l'affidamento per la fornitura e lo svolgimento di servizi tecnici nell'ambito del progetto LIFE "Integrated MAnagement and Grant Investments for the N2000 Network in Umbria" (I.MA.G.I.NE.);

**CONSIDERATO** che l'avviso per la manifestazione di interesse volta all'affidamento in oggetto è stata pubblicata sul sito istituzionale di Ateneo in data 27 ottobre 2021;

**PRESO ATTO** che entro i termini previsti dall'avviso di cui sopra fissati per il 12 novembre 2021, due operatori economici hanno presentato la manifestazione di interesse per l'affidamento in oggetto, e che gli stessi sono stati invitati in data 18 febbraio 2022 a presentare la relativa offerta;

**CONSIDERATO** che l'appalto sarà aggiudicato con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 D. Lgs. 50/2016;

**CONSIDERATA** la necessità di nominare la Commissione giudicatrice per l'esame delle offerte presentate ai sensi dell'art. 77, comma 1, del D. Lgs. 50/2016, dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte ai sensi dell'art. 77 comma 7 del D. Lgs. 50/2016;

**PRESO ATTO** che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 23:59 del giorno 24 febbraio 2021;

**PRESO ATTO** delle dichiarazioni fornite dai componenti della Commissione giudicatrice e dal segretario verbalizzante dalle quali si evince che non sussistono le condizioni di inconferibilità dell'incarico ai sensi dell'art. 35-bis del D. Lgs. 165/2001, di obbligo di astensione ai sensi dell'art. 51 del Codice di proceduta civile e non sussistono condizioni di conflitto di interessi, ai sensi dell'art.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Amministrazione www.unicam.it C.F. 81001910439 P.IVA 00291660439 protocollo@pec.unicam.it



42 del D. Lgs 50/2016;

**PRESO ATTO** che nei confronti della Commissione giudicatrice e del segretario verbalizzante non sussiste la condizione di cui all'art. 77 comma 5 del D. Lgs 50/2016;

**CONSIDERATO** che nelle commissioni di gara il segretario verbalizzante, nei casi in cui non sia anche componente della commissione, svolge esclusivamente funzioni di verbalizzazione e custodia della documentazione in quanto privo del diritto di giudizio e di voto;

**SENTITO** il Responsabile del procedimento della gara in oggetto;

## DISPONE

La Commissione di gara per l'affidamento della fornitura e dello svolgimento di servizi tecnici nell'ambito del progetto LIFE "Integrated MAnagement and Grant Investments for the N2000 Network in Umbria" (I.MA.G.I.NE.) è così costituita:

- Prof. Salvatore Santuccio, in qualità di Presidente;
- Prof.ssa Roberta Cocci Grifoni in qualità di Componente;
- Prof. Daniele Rossi in qualità di Componente;
- Dott. Luciano Spinozzi in qualità di Componente supplente.

Le funzioni di segretario verbalizzante alla procedura saranno svolte dalla Sig.ra Giuliana Tesauri (Ufficio Acquisti).

Il Direttore Generale Ing. Andrea Braschi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa